این رویداد یکی از پربازدیدی ترین
رویدادهای فرهنگی جهان است و در نوع خود بی نظیر
است و باعث رشد و رونق اقتصادی در منطقه خواهد شد.

گفتنی اســت اکسپو ۲۰۲۰ دوبی با یک سال تأخیر
از اول اکتبر )۹ مهرماه( کار خود را آغاز کرده و به مدت
شــش ماه تا ۳۱ مــارس ۲۰۲۲ )۱۳ فروردین ۱۴۰۱(
برگزاری آن ادامه خواهد داشــت. این رویداد مهم هر ۵
سال یک بار برگزار می شود و بعد از ۱7۰ سال از برگزاری
آن برای اولین بار در خاورمیانه برگزار شده و یک کشور

عربی میزبان آن است.

برنامه ریزی ایران برای جذب ۵ درصد از بازدیدکنندگان اکسپو دوبی